[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 25.12.2015                                                                                                     № 208р
	О наделении администрации поселка Ставрово  полномочиями администратора  доходов

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:
1.Наделить администрацию поселка Ставрово Собинского района Владимирской области следующими бюджетными полномочиями администратора доходов:

- осуществлять начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;

- осуществлять взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;

- принимать решение о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и представлять поручение в орган Федерального казначейства для осуществления возврата в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации;

- принимать решение о зачете (уточнении) платежей в бюджет поселка и предоставлять уведомление в орган Федерального казначейства;

-осуществлять иные бюджетные полномочия, установленные Бюджетным Кодексом и принимаемыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения;
-предоставлять информацию, необходимую для уплаты денежных средств физическими и юридическими лицами за государственные и муниципальные услуги, а также иных платежей, являющихся источниками формирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в Государственную информационную систему о государственных и муниципальных платежах в соответствии с порядком, установленным Федеральном законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг".

2.Осуществлять бюджетные полномочия администратора по доходам, согласно приложению.

3.Финансовому отделу администрации поселка Ставрово довести данное распоряжение  до Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника финансового отдела администрации поселка Ставрово.
5.Призанть утратившими силу распоряжения администрации поселка Ставрово:

          -от 17.12.2014 №183р «О наделении администрации поселка Ставрово  полномочиями администратора  доходов»;

          - от 13.01.2015 №2р  «О внесении изменений в распоряжение администрации поселка Ставрово от 17.12.2014 № 183 р «О наделении администрации поселка Ставрово полномочиями администратора доходов»»;

          - от 03.03.2015 № 21р «О внесении изменений в распоряжение администрации поселка Ставрово от 17.12.2014 № 183 р «О наделении администрации поселка Ставрово полномочиями администратора доходов»»;

         -от 06.04.2015  № 38р «О внесении изменений в распоряжение администрации поселка Ставрово от 17.12.2014 № 183 р «О наделении администрации поселка Ставрово полномочиями администратора доходов»»;

        -от 27.04.2015  № 47р «О внесении изменений в распоряжение администрации поселка Ставрово от 17.12.2014 № 183 р «О наделении администрации поселка Ставрово полномочиями администратора доходов»»;

        -от 13.08.2015. № 122р «О внесении изменений в распоряжение администрации поселка Ставрово от 17.12.2014 № 183 р «О наделении администрации поселка Ставрово полномочиями администратора доходов»».
        6.Настоящее Распоряжение вступает в силу с 1 января 2016 года.

	Глава  администрации

поселка Ставрово

	                                    В.Я.Ермаков

Приложение №1
к Распоряжению администрации
поселка Ставрово

                                                                                                                                                                                        от 25.12.2015г.№ 208р

Перечень
 доходов бюджета муниципального образования поселок Ставрово, администрируемых администрацией поселка Ставрово Собинского района Владимирской области
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов бюджета муниципального образования поселок Ставрово

	Главного администратора доходов
	Доходов местного бюджета

	1
	2
	3

	Администрация поселка Ставрово

	803
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	803
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	803
	 1 11 05013 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений , а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	803
	1 11 05025 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	803
	 1 11 05035 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений(за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	803
	 1 11 09045 13 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений , а также имущества муниципальных унитарных предприятий , в том числе казенных)

	803
	1 11 07015 13 0000 120

	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных  городскими поселениями

	803
	1 13 01995 13 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских поселений

	803
	1 13 02065 13 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией  имущества городских поселений

	803
	1 14 02053 13 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	803
	1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые  не разграничена и   которые расположены в границах городских поселений

	803
	     1 14 06313 13 0000 430
	Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений.

	803
	1 16 21050  13 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	803
	1 16 90050  13 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий  (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	803
	1 17 05050 13 0000 180

	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

	803
	1 17 01050 13 0000 180

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	803
	2 02 02999 13 7023 151

	Субсидии бюджетам муниципальных образований на предоставление мер социальной поддержки по оплате за содержание и ремонт жилья, услуг теплоснабжения (отопления) и электроснабжения работникам культуры и педагогическим работникам образовательных учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры

	803
	2 02 02999 13 7039 151

	Субсидии бюджетам муниципальных образований  на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года № 761

	803
	2 02 03015 13 0000 151

	Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	803
	2 08 05000 13 0000 180

	Перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм  налог, сборов и иных платежей,  а  также  сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	803
	2 07 05030 13 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений

	1 17 01050 13 0000 180

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений